
***************************************************************************************************************************

Arras (Grévillers)   12-04-25    Oude+jaarse    GANS ALLEEN TORHOUT lokaal
***************************************************************************************************************************
Lokaal : 001 GANS ALLEEN                    TORHOUT                   A 33237
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                              BON                                 : DIVERSEN                                              :
Naam             Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 : VI UN A2 O2 A3 O3 A4 ER SN RE HF SU SP EL SC KO DU UI :
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AMPE ALEXANDER    117079: 19:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 19  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  - 19  - 19  -  1 :
BOLLE DIDIER-VA   110508:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
BOSSUYT JOSE      111252:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  6  -  1 :
BUFFEL ROGER      115119:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  8  -  1 :
CALLEWAERT-VAN    111180:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :
DECLERCK GERMAI   105305:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  6  -  1 :
DEPESTEL GINO     109908: 14:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 14  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14  - 14  -  1 :
DOBBELAERE NOEL   113869:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :
FRAEYMAN RIK      113925:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  6  -  6  -  1 :
HAESAERT PAUL     111270:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  7  -  - :
HAUTEKIET MICHE   115006: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 10  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  - 10  - 10  -  1 :
HOK JOSEPH        112126:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  - :
HOORNAERT ANDRE   113946:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  -  3  -  3  -  1 :
KYNDT ALBERT      107976:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :
MEVR.DEJONGHE P   115603: 35:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 35  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 35  - 35  -  1 :
MONTON RIK        107371:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  6  -  1 :
VANDECASTEELE W   113817:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  1  -  -  2  -  -  -  -  2  -  1 :
VANDENWEGHE ELL   111074: 14:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 14  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14  - 14  -  1 :
VANGHELUWE POL    105623:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  -  6  -  6  -  1 :
VANHAUWAERT FRA   112787: 28:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  - 28  - 28  -  1 :
VANNESTE DANY     108032:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  3  -  1 :
VANSLAMBROUCK W   106439:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  5  -  1 :
VANSTEELANT FRE   107545:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  8  -  -  -  1  -  -  -  -  -  6  -  -  8  -  8  -  1 :
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                               -     -     -     -     -     -     174     -     1     -     -    49     -     -     -  
                                  -     -     -     -     -     -       -     -     -     1     -     -   181   211    20  
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  211 Oude+jaarse      23 Deelnemers    389.80 Totaal    179.35 KOSTEN            DUBBELS     30.00 UITSLAG    180.45 Inzet



***************************************************************************************************************************

Arras (Grévillers)   12-04-25    Jaarse         GANS ALLEEN TORHOUT lokaal
***************************************************************************************************************************
Lokaal : 001 GANS ALLEEN                    TORHOUT                   A 33237
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                              BON                                 : DIVERSEN                                              :
Naam             Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 : VI UN A2 O2 A3 O3 A4 ER SN RE HF SU SP EL SC KO DU UI :
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AMPE ALEXANDER    117079: 15:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 15  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  - 15  - 15  -  1 :
BOLLE DIDIER-VA   110508:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  2  -  2  -  1 :
BOSSUYT JOSE      111252:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  1  -  -  -  -  -  6  -  -  6  -  -  -  1 :
BUFFEL ROGER      115119:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  4  -  1 :
CALLEWAERT-VAN    111180:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
DECLERCK GERMAI   105305:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  2  -  -  -  -  -  6  -  -  6  -  6  -  1 :
DEPESTEL GINO     109908: 14:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 14  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14  - 14  -  1 :
DOBBELAERE NOEL   113869:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  - :
FRAEYMAN RIK      113925:  6:  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  1  -  -  1  -  -  6  -  -  6  -  6  -  1 :
HAESAERT PAUL     111270:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  -  -  7  -  - :
HAUTEKIET MICHE   115006:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
HOK JOSEPH        112126:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  -  8  -  8  -  1 :
HOORNAERT ANDRE   113946:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  -  3  -  3  -  1 :
KYNDT ALBERT      107976:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  1  -  -  1  -  -  4  -  -  6  -  6  -  1 :
MEVR.DEJONGHE P   115603: 15:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 15  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14  - 15  -  1 :
MONTON RIK        107371:  6:  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  -  6  -  6  -  1 :
VANDENWEGHE ELL   111074:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  4  -  1 :
VANGHELUWE POL    105623:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  4  -  1 :
VANHAUWAERT FRA   112787: 13:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  - 13  - 13  -  1 :
VANNESTE DANY     108032:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  3  -  3  -  1 :
VANSLAMBROUCK W   106439:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  -  5  -  5  -  1 :
VANSTEELANT FRE   107545:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  1  -  -  -  -  -  2  -  -  3  -  3  -  1 :
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                               2     2     1     -     -     -     133     -     6     -     -    74     -     -     -  
                                  2     2     -     -     -     -       -     -     -     2     -     -   130   135    20  
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  141 Jaarse           22 Deelnemers    248.90 Totaal           KOSTEN            DUBBELS     30.00 UITSLAG    218.90 Inzet


